VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-----
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------

	Số: 1046/VPCP-CN
V/v thực hiện Dự án tăng cường an toàn giao thông (Hợp phần thành phố Hà Nội) sử dụng vốn dư của Dự án phát triển CSHT giao thông đô thị Hà Nội giai đoạn 1.
	Hà Nội, ngày 20 tháng 02 năm 2008

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội.
Xét đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội (văn bản số 15/BC-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2008), ý kiến của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (văn bản số 8266/BKH-KCHT&ĐT ngày 09 tháng 11 năm 2007), Bộ Tài chính (văn bản số 15466/BTC-TCĐN ngày 15 tháng 11 năm 2007), Bộ Giao thông vận tải (văn bản số 7011/BGTVT-KHĐT ngày 02 tháng 11 năm 2007), Ngân hàng Nhà nước Việt Nam (văn bản số 11873/NHNN-QHQT ngày 08 tháng 11 năm 2007) về việc thực hiện Dự án tăng cường an toàn giao thông (hợp phần thành phố Hà Nội) sử dụng vốn dư của Dự án phát triển cơ sở hạ tầng giao thông đô thị thành phố Hà Nội giai đoạn 1, Phó Thủ tướng Hoàng Trung Hải có ý kiến như sau:
Chấp thuận về nguyên tắc đề nghị của Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tại văn bản số 15/BC-UBND ngày 30 tháng 01 năm 2008. Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội tại văn bản số 15/UBND ngày 30 tháng 01 năm 2008. Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội thống nhất với Nhà tài trợ JBIC và quyết định theo thẩm quyền, đúng các quy định hiện hành./.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Ủy ban nhân dân thành phố Hà Nội và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
-Thủ tướng Chính phủ, PTT Hoàng Trung Hải;
- Các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải;
- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Văn Trọng Lý, các Vụ: KTTH, TH, QHQT, ĐP, TTBC, Website CP;
- Lưu: VT, CN (3). 20
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Văn Trọng Lý